
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace
687 54 Bánov 507, e-mail: info@zsbanov.cz, telefon: +420 572 646 230

JAK TO BUDE
1. září 2021

3) SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY V SÁLE ŠKOLY | 900 

za přítomnosti pana ředitele školy a pana starosty obce

2) ANTIGENNÍ TEST V SÁLE ŠKOLY | 830 - 900 
Pokud si necháte dítě otestovat na testovacím místě a přinesete o tom potvrzení, nebude se muset vaše dítě 
ve škole testovat. Jinak budeme rádi, když budete při testu svému dítěti nápomocni radou i podporou.

Prvňáčci a rodiče přijdou ve středu 1. 9. 2021 ke škole na 830. 
Rodiče budou do školy vpuštěni po předložení dokladu o ukončeném očkování, dokladu o prodělání onemoc-
nění Covidem-19 nebo po předložení potvrzení o negativním antigenním testu ze zdravotnického zařízení ne 
starším než 72 hodin. 
První třída bude další dny chodit do školy na 720 viz obrázek. Jedná se o jedno z opatření zajišťujících homogen-
nost skupiny ve škole. Ve společných prostorech školy platí povinnost zakrytí úst a nosu chirurgickou rouškou 
nebo respirátorem FFP2.

1) PŘÍCHOD DO ŠKOLY 

4) TŘÍDNICKÁ HODINA V KMENOVÉ TŘÍDĚ 
s třídní učitelkou Mgr. Michaelou Vystrčilovou.

 Mgr. Jiří Suchý
ředitel školy

informace pro PRVŇÁČKY ZŠ Bánov

4) ODCHOD NA OBĚD | 1035

Pokud vaše dítě bude chodit ve škole na obědy, bude jen dobře, pokud mu oběd už na první den zapíšete. 
Ve školní jídelně budete poslední skupinou, takže budete mít čas si zde všechno prohlédnout, 
zjistit, jak to v jídelně chodí a v klidu poobědvat.

Těšíme se na vás!

V Bánově dne 24. 8. 2021 


